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MexayHapoaHas cdeaepaumsa CNOPTUBHOTO Typusma

CTaTyc copeBHOBaHMit

YeMnuoHaT MMpa NO CNOPTUBHOMY TYPU3My (CMOPTUBHBIE TYPUCTCKUE MOXOAbI - FPYNNa CIOPTUBHLIX AUCLUMNNKH "MapipyT”)

CPOKVI M MecTO npoBegeHus

22-24.02.2019, Benapychb, r.MuHck

OucuunnuHa

MapupyT - aBTO-MOTO

Bua nporpaMmbl

CnopTuBHble MapLlupyThl 6 K.c.

NMOKASATEIb

CnoxHocTb/HoBusHa/besonacHocTb/HanpsikeHHOCTb/Mone3sHoCcTb

WTOrOBbIN MPOTOKON

PykoBoauTens
(®.U.0., pernon)

MapupyT

KC

CocTaB KOMaHAb!

Cpoku

Mokasatens

CnoxHocTb

HosusHa

BesonacHocTb

HanpsixeHHOCTb

MonesHocTb

Cymmap Hbi
pesynbTar

MecTo

Ywmxuk Ceprein NleoHnaouy, (Poccus)

MonsApHbIW Ypan,
n-oB fiman

Yuxwmk Cepreit JleoHnaosuy
Kupuntok Butanuin OMutpreBuy
BapebiwHukos Cepreii MNeTpoBuy
YMHukoB AHapei Hukonaesuy

25.03 - 15.04.2017

109,80

15,60

13,40

16,80

9,00

164,60

Fop6uk EBreHuin Anekceesuy, (Poccus)

MoHronus

[Fopbuk EBrennii AnexkceeBmy

Ocranenko TaTbsHa HukonaesHa

3nobuH Makcum EBreHbesuy  Hekpacos
Mwuxaun Anekcangposuy  Poop Bnagumup
Apnonbdosny Poop HOnus NepmaHoBHa
Canos [lennc NeHHagneBny

LLnTtnkos Bnagumup Bnagumuposuy

15.09.-30.09 2017

108,60

14,60

14,60

15,40

6,20

159,40

MaHTbikMH Buktop Muxanosuy, (Poccus)

AnTai

MaHTbikvH Buktop Muxaiinosuy  MuwypuH
Anekcanap Bnagumuposuy  LLieuyk [leHuc
Cepreesny  OBuMHHUMKOBa HaTanbs
CepreesHa LLneiHuk Anekcew
AHnaTonbesny

07.08.- 22.08.2018

105,00

13,80

13,20

14,40

5,60

152,00

®eTkynuH Angpen BayecnasoBuy,
(Poccus)

MonspHbI Ypan-
n-oB fAiman

DdeTkynuH AHapen Bsayecnasosuy
Konopkvh Apkaguii Bnagumuposuy
KynpsiBues BaneHTnH AnekceeBny
KupcaHos Cepreii AHaTonbeBnY Beros
tOpwuin U6parnmosuy MycToBbix Cepreit
Anaronbesny  CuHekaes Muxaun
Bopucosuy DdeanH Makcum HOpbeBny

08.03.-24.03.2018

109,00

10,40

14,00

12,60

3,40

149,40

SApun Oner AnekcanapoBud, (KaszaxcraH)

LleHTpanbHbIi, Oro
BocTouHbivi AnTan

ApvH Oner AnekcaHapoBuYy

Cepabix Bnagumup MeTtposun

®depnynos AnekcaHap Uropesuy

O6ogeu Buktop AnekcaHapoBuy

3enb Onua HukonaesHa

ApTtembeBa WpuHa AnaTtonbeBHa Kypacos
Pycnax BaneHtuHoBuy Kypacosa Enena
AnekcangposHa ®unatos Masen
BaneHTuHoBuny KanTumunpos Cepren
Hukonaeswy Manayes Banepuit
AnekcaHaposuy

19.08. - 03.09.2018

101,40

11,20

14,20

12,40

6,40

145,60

F'puaHeB Cepreit leoprueBuy, (Poccus)

KpacHosipckui kpai

pupres Cepreit Meopruesny
Cepreit Feopruesuy  pUHYEHKO
Anekcanap Hukonaesny Kyxykos
Bnaanen Omutpuesnd  KosaneHko [eHuc
leHHaguesny lMoakonaesa Onbra
AnekcangposHa Cycnos Bagum
MeHHagveBuy Tomaw Cepreit
OpbeBny ®deaoHuH Anekcen
VBaHoBuY

pnaHes

20.07.- 04.08.2018

102,20

8,40

15,20

7,40

5,80

139,00

JutBuHoB BAyecnaB ApceHTbeBUY,
(KasaxcraH)

MoHronusa

He
UHULWLIMPO
Bas

Cyabun

3am. Mn.cyaem no Buay :
CekpeTapb CK no Buay:
FnaBHbIV cyabs :

AnoxuH A. H., (Poccus, CBK)
XKurapes O. J1., (Poccus, CBK)
Haposnsaxckuin A. [1., (YkpanHa, CHK)
Mepeckokos 0. A., (Poccus, C1K)
MoraHosckuii U. B., (Ykpanna,CHK')
CamapuH H. A., (Poccusi, CMK)
Cokonos B. A., (YkpauHa, CMK)

Camapwt H. A., (Poccusi, CMK)
CobiyeBa H. M., (YkpaunHa, CMK)
Epmonosuu B. A., (Benapych, CHK)




